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اتاق پرو

نیمى از فروردین را پشت ســر گذاشته ایم و فصل بهار 
آرام آرام در تمام کوچه ها و خیابان ها و آسمان خودنمایى 
مى کند. تعطیلات نوروزى هم به پایان رســیده اســت 
و مــردم به مرور لباس هاى مهمانــى و به قول معروف 
پلوخورى شــان را جمع و جور مى کنند و کنار مى گذارند 
و دوبــاره زندگى را طبــق روال قبل از ســر مى گیرند. 
بهار معمولا نه به اندازه زمســتان ســرد و طاقت فرسا و 
نه مانند تابســتان گرم است بلکه گهگاه بدن از خنکاى 
هــواى آن به لرزه مى افتد و گاه از حرارت آفتاب به عرق 
مى نشیند. به همین دلیل است که معمولا سرماخوردگى 
فصل بهار شایع است. با انتخاب پوششى مناسب در این 
فصل مى توانید خــود را در برابر تغییرات ناگهانى دمایى 
ایمن کنید. درواقع، لباس پوشــیدن در فصل بهار یکى 
از بزرگ ترین چالش ها در طول ســال به شــمار مى رود 
و شــما باید به گونه اى لباس بپوشــید که تعادلى را بین 
هواى گرم و ســرد و خشــک و بارانى رعایت کنید. اما با 

انتخاب آگاهانه اى مى توانید پوشــش مناسبى را در بهار 
انتخاب کنید. 

انتخاب پارچه مناســب: با توجه به این که درجه 
حرارت هوا در این فصل متغیر اســت و مدام بالا و پایین 
مى شود، لباس هاى نخى را انتخاب کنید که هوا به راحتى 
در لابه لاى بافت هاى آن رد و بدل شــود. الیاف پشمى، 
ابریشمى و نخى بهترین گزینه هایى هستند که مى توانید 
در این فصل استفاده کنید. چرم و جیر هم براى این موقع 

از سال انتخاب خوبى است. 
لباس هاى کتان: یکى از مناسب ترین جنس لباس ها 
براى فصل بهار کتان اســت که گرما را بین بدن و پارچه 
نگه مى دارد و گرماى لازم براى این فصل را براى شــما 
ایجاد مى کند. به همین دلیل استفاده از کت هاى کتان و 
بهاره در این فصل براى آقایان بسیار اهمیت دارد. خانم ها 
هم مى توانند از مانتوها و شــلوارهاى کتان با رنگ هاى 

روشن استفاده کنند. 
لایه لایه پوشــیدن: لایه لایه پوشیدن لباس ها راه 
خوبــى براى محافظت از گرماى بدن به شــمار مى رود. 
علاوه بر این، این ترفند راهکار مناســبى براى این موقع 

از سال محسوب مى شود که هوا به سرعت تغییر مى کند 
و شما به راحتى مى توانید از حجم لباس هایتان کم کنید. 
اما حواستان باشد که در این کار زیاده روى نکنید.  به این 
معنى که بیش از حد لباس روى هم نپوشــید و در عوض، 
به جاى ژاکت و کت و روســرى ضخیم، بهتر اســت از 
یک ژاکت نازك تر همراه یک روســرى نخى ســبک یا 

ابریشمى استفاده کنید. 
رنگ هاى روشــن: در زمستان به دلیل دور ماندن از 
ســرما توصیه مى شود بیشــتر از رنگ هاى تیره استفاده 
کنید که نور آفتاب را بیشــتر در خود نگه مى دارند و بدن 
شــما را گرم تر مى کنند. اما با اتمام زمستان و فرا رسیدن 
فصل بهار، بهتر است ســراغ لباس هایى با رنگ روشن 
و رنگى تر بروید. با این که بهتر اســت در بهار لباس هاى 
رنگى بپوشید، اما براى این که تعادلى بین زمستان و بهار 
ایجاد کنید، استفاده از رنگ هاى خنثى مانند خاکسترى، 

قهوه اى و سفید را به شما توصیه مى کنیم. 
کت هــاى بارانــى: از آنجا که بهار بــه باران هاى 
رگبارى و ناگهانى اش شــهره است، سعى کنید یک کت 
بارانى بپوشــید یا همراه داشته باشید که ضد آب بوده و از 

شما در برابر بارش هاى بهارى محافظت کند. 
بوت هایتان را کنار نگذارید: شــاید تصور کنید با 
تمام شدن زمستان دیگر نیازى به پوشیدن پوتین یا بوت 
نداریــد، اما در فصل بهار با توجه به بارش هاى آن، هنوز 
هم به وجود آنها نیاز پیــدا خواهید کرد، زیرا مى توانند از 
پاهاى شــما در برابر حجم بالاى آب یا حتى ریزش باران 

محافظت کنند. 
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با پایان تعطیلات حالا وقت کنار گذاشتن لباس هاى پلوخورى است

     


